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ÖNSÖZ  

              Okullar, değişen dünyanın dinamiklerini yeni kuşaklarla buluşturmada ve geleceğin etkili bireylerinin yetiştirilmesinde en önemli işleve sahip 

olan kurumlardır. Okulların bu işlevlerini gerçekleştirmesini sağlamada, etkili bir planlamanın yanı sıra planların gerçekleştirilmesini sağlayacak 

örgütsel kültüre sahip donanımlı çalışanlara gereksinim duyulmaktadır. Planlamanın her aşamasında görev ve sorumluluk alan öğretmen ve okul 

yöneticileri, sorumluluğun paylaşılmasının yanında, birlikte iş yapma ve başarma duygularını paylaştıkça, okullar daha çalışılabilir kurumlar olma 

yolunda ilerleyeceklerdir. Okulun vizyon ve amaçlarının istenilen düzeyde gerçekleşmesi, okulun etkililiğini artırmaktadır. Etkili okullar, okul toplu-

munun tüm bileşenlerini eğitimin amaçlarının gerçekleşmesini sağlayacak şekilde işe katma becerisine sahip olan okullardır. Demokrasi kültürünün 

yaşam biçimi olarak yerleşmesinde, sorunları birlikte çözme becerilerini geliştiren  kurumların katkıları yadsınamaz. Okullar bilginin paylaşılmasının 

yanı sıra, birlikte sorun çözme becerilerine sahip donanımlı bireyleri buluşturan ve geleceğin liderlerini yetiştirerek, geleceğin lider ülkesinin insan 

kaynakları gereksinimlerini karşılayan kurumlar olmak zorundadırlar. Stratejik planlama, kurumların geleceği doğru planlamalarına ve bugünü 

görmelerine olanak sağlayan çok önemli bir süreçtir. Bu sürece herkesin katılımını sağlamak, okul yönetimi ve okul toplumunun birincil görevi olarak 

kabul edilmektedir. Mecidiyeköy  Anadolu Lisesi, eğitim-öğretim kadrosuyla, geleceği planlamanın öneminin farkında olan bir kurum olma yolunda 

hızla ilerlemektedir. Amaç daha kaliteli bir eğitim olunca, okulumuzun tüm çalışanları bu amacı gerçekleştirmenin sorumluluğunu almadaki istekli-

liklerini açık yüreklilikle dile getirmektedirler. Eksikliklerin fark edilip en kısa zamanda düzeltilmesi, herkesin aklını ve enerji katan bir anlayışın 

etkin hale getirilmesi, başarımızın odak noktasında yer almaktadır.  
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I. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ VE YÖNTEM 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

    Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve  Stratejik Planlama Ekibi tarafından okulumuz müdür yardımcısı odasında toplanarak çalışma ve yol 

haritası belirlendikten sonra taslak oluşturulmuştur. 

Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden ''Stratejik Plan Üst Kurulu'' ve Stratejik Planlama Ekibi kurulmuştur. 

Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden ''Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formla-

rında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu Bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan 

anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejik Planlama konusunda 2015 yılı Mayıs ayı sonunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen seminerler yol gösterici olmuştur. 

Seminerde Stratejik Planlama hakkında bilgilendirme ve uygulamalar yapılmış ve oldukça faydalı olmuştur. 

Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejik Planlama ekibi tarafından tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1-Okulun var oluş nedeni(misyon)ulaşmak istenen nokta (vizyon)belirlenip okulumuzun  tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra vizyona ulaşmak için gerekli 

olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a)Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi ,korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar; 

b)Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c)Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 
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2-Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik ölçülebilir ulaşılabilir gerçekçi zamana 

bağlı sonuca odaklı açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3-Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen başlı başına bir bütünlük oluşturan yönetilebilir maliyetli faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken bu faaliyet ama-

cımıza ulaştırır mı sorgulaması yapıldı. 

4-Hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5-faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6-Strateji alt hedefler ve faaliyetler projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler paydaşların önerileri çalışanların önerileri önümüzdeki dö-

nemde beklenen değişiklikler ve GZFT(SWOT)çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7-GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye tehditler çözülmeye güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı, 

önümüzdeki  dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8-Strateji hedef ve faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9-Maliyeti hesaplanan her bir faaliyet için kullanılacak kaynaklar belirtildi .Maliyet ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıka-

rıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Mecidiyeköy Anadolu Lisesi'nin 2015-2019 dönemi stratejik planına son halini vermek üzere Şişli İlçe Mili Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Bölümüne gönderilerek görüş istenmiş ve görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak taslak onaya sunulmuştur. 
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1. Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Teknik Ekibin Kurulması 

BÖLÜM 1 

STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 

GÖREVİ ADI SOYADI 

OKUL MÜDÜRÜ :EROL SEVİNDİR 

MÜDÜR YARDIMCISI: PINAR ORHAN 

ÖĞRETMEN :BARIŞ ERTÜRK 

OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ :ZEHRA ÇAMURLU 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI: BİRSEL ÇEKER 

   

2. Stratejik Planlama Çalışma Grubu 

  

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

GÖREVİ                                 ADI SOYADI 
MÜDÜR YARDIMCISI :           EVREN ÖZBOZOĞLU 

REHBER ÖĞRETMEN :            SEFA ÖZTÜRK 

ÖĞRETMEN:                              ZUHAL PATAN 

ÖĞRETMEN:                              BARIŞ ERTÜRK 

OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ   :  DİLEK AKGÜN   
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II. DURUM ANALİZİ 

A. Tarihi Gelişim 

 

1-TARİHİ GELİŞİM 

  

  MECİDİYEKÖY ANADOLU LİSESİ  TARİHÇESİ  

 

 Okulumuz 1960-1961 yılında ortaokul olarak kurulmuş olup, bölgenin ihtiyacına cevap vermek için 07.06.1966 yılında ortaokul ve liseye dönüştürülmüştür. 

1960-1961 ders yılında  Şişli Ortaokuluna bağlı halde öğretime başlamış, 01.11.1961 tarihinde müstakil hüviyetine kavuşarak Mecidiyeköy Ortaokulu adını 

almıştır. 1961-1962 ders yılında 8 şube halindeyken ertesi yıl ihtiyaca uygun olarak kapasitesi genişletilip 16 dersliğe kavuştu. Bu tarihten sonra Ali Sami Yen 

Stadının yan tarafında 5 odalı bir barakada öğretime devam etmiş 1963-1965 yılları arasında şube sayısı 20'ye çıkarılmıştır. 

Mecidiyeköy Semtinin çok hızlı gelişimi ihtiyacı karşılayamadığı için Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bugünkü bina yapılmıştır. 05.10.1965 yılında yeni bi-

nasında öğretime hizmet veren okulumuz semtte lise bulunmaması nedeniyle ortaokul ve lise olarak eğitime devam etmiştir. 

 Eğitim sistemindeki değişiklikten dolayı 1993-1994 öğretim yılı başından itibaren ortaokul kısmı ayrılarak Mecidiyeköy Lisesi olarak eğitime devam etti. Aynı 

yıllar içerisinde Yabancı Dil Ağırlıklı Lise bölümü açılarak, bu sistemin değişmesine kadar çok sayıda mezun vermiştir. 

2010-2011 eğitim öğretim yılı itibarı ile Anadolu Lisesi'ne dönüştürülen okulumuz, 2016-2017 eğitim öğretim yılında 25  sınıfta , 798öğrenci ile eğitim ve öğ-

retim hizmetine devam etmektedir. 

 Geçmişte görev yapan okul müdürlerinden bazıları; Sabri US, Oğuzhan KILIÇ ,Hasan ZİNNİ ,Kemal SARIKÇI  Mustafa YAZICI, Mehmet ELÇİ, halen Erol 

SEVİNDİR  okul müdürlüğü görevini sürdürmektedir. 
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B. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

PLANIN AMACI 

Bu stratejik plan dökümanı okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak eğitim alanında ortaya konan ka-

lite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dökümanı Mecidiyeköy Anadolu Lisesinin 2015-2019 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamak-

tadır. 

PLANIN DAYANAĞI 

SIRA NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

3 MEB’in Stratejik Planlama konulu genelgesi 

4 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler 

  

Kamu idareleri kalkınma planları programlar ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak 

stratejik amaçlar  ve ölçülebilir hedefler saptamak performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değer-

lendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin gerçekleşmelerin sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması için izleme uygulama ve sonuçlarının strate-

jik amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi amacıyla değerlendirme çalışmaları yapılması zo-

runludur. Bu amaçla Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. Ekip üyeleri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nun Haziran  2015 de  düzenlediği eğitime katılmış ve 

2015-2019 Mecidiyeköy Anadolu Lisesi Stratejik Planını güncelleme çalışmalarına başlamışlardır. Çalışmalar yapılırken İl Milli  Eğitim Müdürlüğü'nün çalış-

ma takvimine uymaya özen gösterilmiştir. 

  

Bazı Lise, Okul ve Fakülte Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanun 

 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 Çocuk Koruma Kanunu 
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 Devlet İhale Kanunu 

 Devlet Memurları Kanunu 

 Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

 Elektronik İmza Kanunu 

 İl Özel İdaresi Kanunu 

 İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

İlköğretim ve Eğitim Kanunu, Millî Eğitim Temel Kanunu, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu, Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

 Kanun ile 24.03.1988 Tarihli ve 3418 Sayılı Kanunda Değişiklik Yapılması ve Bazı Kâğıt ve İşlemlerden Eğitime Katkı Payı Alınması Hakkında Kanun 

 İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

 İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun 

 İş Kanunu 

 Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 

 Yapılması Hakkında Kanun 

 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 

 Kamu İhale Kanunu 

 Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Bağlı Okulların Millî Eğitim Bakanlığına Devredilmesi ile Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun 

 Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 

 Memurlar ile Diğer Kamu Görevlilerinin Disiplin Cezalarının Affı Hakkında Kanun 

 Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerine Bir Derece Verilmesi Hakkında Kanun 

 Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

 Meslekî Eğitim Kanunu 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Yüksek ve Orta Dereceli Okullar Öğretmenleri ile İlkokul Öğretmenlerinin Haftalık Ders Saatleri ile Ek Ders Ücretleri Hak-

kında Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

 Millî Eğitim Temel Kanunu 

 Okul Pansiyonları Kanunu 

 Öğrencilerle İlgili Bazı Basılı Evrakın Millî Eğitim Bakanlığınca Hazırlanması, Bastırılması ve Satılması Hakkında Kanun 

 Öğretmen ve Eğitim Uzmanı Yetiştiren Yüksek Öğretim Kurumlarında Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara 

İlişkin Kanun 
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 Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

 Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

 Sendikalar Kanunu 

 Tevhid-Tedrisat Kanunu 

 Türk Harflerinin Kabul ve Tatbiki Hakkında Kanun 

 Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu(1)(2) 

 Türkiye’de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun 

 Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 

 Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Kanunu 

 Yatılı Bölge ve Özel Eğitime Muhtaç Çocuklara Mahsus Okullarda Döner Sermaye Kurulmasına Dair Kanun 

 Yükseköğretim Kanunu, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu, İlköğretim ve Eğitim Kanunu, Millî Eğitim Temel Kanunu, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanu-

nu, 

 Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun ile 14.09.2011 

 Tarihli ve 3418 Sayılı Kanunda Değişiklik Yapılması ve Bazı Kâğıt ve İşlemlerden Eğitime Katkı Payı Alınması Hakkında Kanun ile Millî Eğitim Bakanlığı-

nın Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

BAKANLAR KURULU KARARLARI 

 Dokuzuncu Kalkınma Planı Stratejisi (2007–2013)Hakkında Karar 

 Hizmet Alımı Suretiyle Taşıt Edinilmesine İlişkin Esas ve Usuller 

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Yapılacak Norm Kadro Çalışmalarında Uyulacak Usul ve Esaslar 

 Kurumların Eleman Yetiştirmek Üzere Açtıkları Meslekî Okullarda Görev Alacak Yönetici ve Öğretmenlere Uygulanacak Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

Esaslar 

 Millî Eğitim Bakanlığı Taşra Teşkilatında, İngilizce Dil Öğreticiliği ve Bilgisayar Öğreticiliği Görevlerinde Kısmi Zamanlı Geçici Personel İstihdamı ile Bu 

Personele Ödenecek Ücretlere İlişkin Karar 

 Millî Eğitim Bakanlığı Taşra Teşkilatında Öğretmen İhtiyacının Karşılanması Bakımından Alanlar Bazında Öğretici Görevinde Kısmi Zamanlı Geçici Perso-

nel İstihdamı İle Bu Personele Ödenecek Ücretlere İlişkin Karar 

 Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Bazı Okullarda Görevlendirilecek Yabancı Uyruklu Öğretmenlerin Sözleşmeli Çalıştırılmaları Hakkında Esaslar 

 Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar 
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C. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetler 

  

FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN/HİZMETLER 

FAALİYET ALA-

NI:EĞİTİM                               

FAALİYET ALANI:YÖNETİM  İŞLERİ 

  

Hizmet-1 Rehberlik Hizmetleri 

Veli 

Öğrenci 

Öğretmen  

  

Hizmet-1 Öğrenci İşleri Hizmeti 

Kayıt-Nakil İşleri-Mezuniyet  

Devam-Devamsızlık 

Sınıf Geçme 

Belge Düzenleme 

Hizmet-2 Sosyal kültürel Etkinlikler 

Müzik Grubu 

Yarışmalar 

Sosyal Kulüpler 

Sergi 

Koro 

Geziler 

  

 

Hizmet-2 Öğretmen İşleri Hizmeti 

Derece Terfi 

Hizmet İçi Eğitim 

Özlük hakları 

Ödüllendirme Motivasyon 

Oryantasyon 
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Hizmet 3 Spor Etkinlikleri 

Futbol 

Voleybol 

Masa Tenisi 

Karate 

Satranç 

Wushu 

Güreş 

Basketbol 

Hizmet-3 Okul Güvenliği Hizmeti  

Günlük nöbetler 

Güvenlik Görevlisi 

FAALİYET ALANI:ÖĞRETİM 

  

  

Hizmet-1 Müfredatın işlenmesi 

Yıllık Planlar 

Zümre işbirliği 

Yöntem ve Teknikler 

Ölçme Değerlendirme 

Motivasyon 

  

Hizmet 2- Kurslar 

Yetiştirme kursları 
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Egzersiz çalışmaları 

Gitar Kursu 

Halk Oyunları Kursu 

Tiyatro Çalışması 

Ebru Çalışması 

Hizmet 3-Proje Çalışmaları  

Sosyal Projeler 

Tübitak  Projeleri 

  

 D-PAYDAŞ ANALİZİ 

Çalışmaların ardından ilk aşamada çalışmalara girdi sağlayacak; okulumuzun hizmetlerini kullanan alan yararlanan ve faaliyetlerimizden doğrudan 

veya dolaylı, olumlu veya olumsuz etkilenen ve etkileyen paydaşlar belirlenmiştir. 

Paydaş tespit çalışması sonucunda; ic paydaş olarak , yöneticilerimiz. okulumuz öğrencileri , velilerimiz, öğretmenlerimiz, yöneticiler,  bağlı kurumla-

rımızdaki Kurum yöneticileri hizmetliler, memur, kantin ve servis işletmecileri ,okul aile birliği belirlenmiş olup, izleyen bölümde de mezunlarımız, 

belediye, emniyet, ortaokullar, basın, aile sağlığı merkezleri  ,Ulusal Ajans dış paydaşlarımız olarak belirlenmiştir. 

Stratejik planlama alt yapısını güçlendirme ve farklı düşüncelerle zenginleştirme, paydaşların hangi yönlerinin stratejik plana katkı yapacağını belir-

lemek amacıyla ic ve dış paydaşlarımız özelliklerine göre (Lider, Çalışanlar,  Müşteri,  Temel Ortak, Stratejik Ortak, Tedarikci) sınıflandırılmıştır. 

SPE tarafından çalışmalar sırasında karar vermede paydaşların çoklu katılımını sağlamak amacıyla iç  paydaşlar arasında müdürlüğümüz faaliyetle-

rinden etkilenenler ile etkileyenlerin etkilenme/etkilenme ve önceliklendirmesi  yapılmıştır. Önceliklendirilen iç  paydaşlarla anket ve yüz yüze gö-

rüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

Okulumuzun performansını izlemek anlamak tahmin etmek ve iyileştirmek amacıyla ilişkide bulunduğumuz iç paydaşlarımızdan öğrencilerimizin 

eksikliklerle ilgili olarak ne düşündüğünün ölçümlerini yapmamız gerekir. Bu ölçümler iç paydaşımızın ne düşündüğünün belirlenmesini hedefleyen 

MEMNUNİYET ANKETLERİ ya da yüz yüze görüşmeleri kapsamaktadır.   
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        Anket sonuçları okul idaresine aktarılmış, okul yöneticileri, rehberlik servisi, okul aile birliği, sınıf temsilcileriyle toplantılar düzenlemiş .Orta ve 

az düzeyde  çıkan sonuçlar değerlendirilmiş ve iyileştirme çalışmaları için iş bölümü yapılmıştır. 

      Dilek, öneri, şikayet dinleme konularındaki sorun üzerinde tartışılmış, sınıf temsilcileriyle daha sık toplantılar yapma kararları alınmıştır. Okul 

başkanının yöneticilerin yaptıkları haftalık toplantılara davet edilmesi kararlaştırılmıştır. 

       Öğrenci kulüp çalışmalarının yetersizliği konusu ele alınmış ,okul müdürü başkanlığında tüm kulüp öğretmenleri bir  toplantı  düzenlenmiş, an-

ket sonucu öğretmenlerle paylaşılmıştır.  

       Çalışan memnuniyet anketi değerlendirilmiş, hizmet içi eğitimlere daha fazla önem verilmesi öğretmenlere ders programı hazırlarken kolaylık 

gösterilmesi kararlaştırılmıştır. Yine Okul Aile Birliği ile görüşülerek önümüzdeki yıl öğretmenler odasının temizliği ile ilgilenecek bir eleman  alımı-

na karar verilmiştir. Önümüzdeki öğretim yılında öğretmenler odasının  büyütülerek çay ocağının ayrı bir bölüme alınmasının uygun olacağı belir-

lenmiştir. 
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Sosyal Kulüpler: 

PINAR ORHAN 

MD.YRD. 

 

SONGÜL K.GÖKÇE 
T.D.EDEBİYATI 

TOLGA DÜRÜST 
MAHİR YAKASIZ 
FATİH SAYHAN 

SEÇİL BALAS    
SAFİYE YILMAZ 

SİBEL K. BOZ 

BURCU CEBİOĞLU 

TARİH 

FARUK ÇALAN 

ONUR KAÇAN 

DERYA 
KARADAYIOĞLU 

FELSEFE 

SUNA E. GÜMÜ 

CEMİL YEŞİLYURT 

COĞRAFYA 

AYŞEGÜL 
HATİPOĞLU 

ABDULKADİR 
BİLGİÇ 

MATEMATİK 

AYLA GÜNER KURU 

HAYRİYE DÖNMEZ 

MİKAİL DAĞLI 

AYŞEGÜL ÇAĞLAR ERGÜL 

ÖZGÜR AKGÜN 

FATMA UYSAL 

EMİNE SEVENCAN 

DEMET 
DOĞANYİĞİT 

BİYOLOJİ 

SAFİYE ÇETİNTAŞ 

İLKNUR EROĞLU 

FİRUZAN UTKAN 

FİZİK 

ETHEM TUTAK 

DOĞAN ÖZEN 

KİMYA 

SEDA CANTAZ 

GİZEM KURT 

BARIŞ ERTÜRK 

İNGİLİZCE 

ESRA ŞİRİNYILDIZ 

SELİN ŞİLKAN 

UĞUR 
ERZURUMLU 

PINAR VIZĞIZ 

JALE ULUTAŞ 

AYLİN ÖZTÜRK 

ZUHAL PATAN 

ALMANCA 

MERVE KARADAĞ 

NURŞEN YAVUZ 

RESİM 

AHMET PALA 

BEDEN EĞİTİMİ 

EROL YENER 
KILIÇASLAN 

EMİRALİOĞLU 

BETÜL AKKUŞ 

REHBER 
ÖĞRETMEN 

SEFA ÖZTÜRK 

SUNA YILMAZ 

MÜZİK 

HÜLYA USTA 

DİN KÜL.AH.BİL. 

LALE DEMİR 

NURAY ÇELİKER 

Erol SEVİNDİR 

MÜDÜR 

EVREN 
ÖZBOZOĞLU 

MD.YRD. 

 

E. Kuruluş İçi ve Dışı Analiz 

KURUMUN ORGANİZASYON YAPISI 

 

İDARECİ SAYISI    : 3 

MEVCUT KADROLU ÖĞRETMEN SAYISI :  44 

ÜCRETLİ ÖĞRETMEN SAYISI            : 5 

HİZMETLİ SAYISI   : 1 (KADROLU) 1 (SÖZLEŞMELİ) 

MEMUR SAYISI    : 1 (SÖZLEŞMELİ) 
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KULÜP ADI GÖREVLİ ÖĞRETMENLER 

Spor Kulübü Erol Yener  

Sivil Savunma Kan Bağışı Kulübü Mikail Dağlı 

Müzik ve Halk Oyunları Kulübü Suna Yılmaz,  

Kültür ve Edebiyat Kulübü Songül K. Gökçe 

Zeka Oyunları Kulübü Barış Ertürk, Firuzan Utkan 

Sağlıklı Yaşam Kulübü İlknur Eroğlu, Abdulkadir Bilgiç, Doğan Özen 

Felsefe ve Psikoloji Kulübü Suna E. Gümüş, Ethem Tutak 

Dil Kulübü Zuhal Patan, Jale Ulutaş 

Sosyal Yardımlaşma Kulübü Ayla G. Kuru, Hayriye Dönmez 

Gezi ve İnceleme Kulübü Cemil Yeşilyurt, Ayşegül Hatipoğlu 

Resim ve Görsel Sanatlar Kulübü Nurşen Yavuz, Onur Kaçan 

Kütüphanecilik Kulübü Mahir Yakasız 

 

ZÜMRE ADI BAŞKAN 

TÜRK EDEBİYATI Songül Kara Gökçe 

MATEMATİK Fatma Uysal 

FİZİK Firuzan Utkan 

DİN KÜL. AH. BİL. Hülya Usta 

KİMYA Doğan Özen 

BEDEN EĞİTİMİ Erol Yener 

BİYOLOJİ İlknur Eroğlu 

İNGİLİZCE Uğur Erzurumlu 

COĞRAFYA Cemil Yeşilyurt 

MÜZİK Suna Yılmaz 

RESİM Nurşen Yavuz 

FELSEFE Suna E. Gümüş 

ALMANCA Zuhal Patan 

REHBERLİK Sefa Öztürk 
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MECİDİYEKÖY ANADOLU LİSESİ  KADRO DURUMU 

  

YÖNETİCİLER 

1- EROL SEVİNDİR MÜDÜR T.D.EDEBİYATI 

2- PINAR ORHAN MD.YRD. T.D. EDEBİYATI  

3- EVREN ÖZBOZOĞLU MD. YRD. TARİH 

  

  

MEMUR VE DESTEK PERSONELİ  

  

İspahan DÖRTBUDAK   

İsmail MACİT 

Muharrem KOÇYİĞİT 

2017 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 3 

  

  GÖREVİ ERKEK 

 

KADIN 

  

TOPLAM 

1 MÜDÜR 1 - 1 

2 MÜDÜR YARDIMCIS 1 1 2 

  TOPLAM 2 1 3 
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Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

 Eğitim Düzeyi Kişi Sayısı 2015 Kişi Sayısı 2016 Kişi Sayısı 2017 

Yüksek Lisans 1 
 

 

 Lisans 2 3 3 

 Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibarı İle Dağılımı 

 Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı (2015) Kişi Sayısı (2016) Kişi Sayısı (2017) 

20-30  - -  

30-40 1 1  

40-60 3 2 3 

 İdari Personelin Hizmet Sürelerine İlişkin Bilgiler : 

  

Hizmet Süreleri 

 

Kişi Sayısı 2015 Kişi Sayısı 2016 

 

Kişi Sayısı 2017 

1-3 Yıl   -  

4-6 Yıl   -  

7-10 Yıl      

11-15 Yıl 1 1 1 

16-20 Yıl      

21+?? Yıl 2 2 2 
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İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

ADI SOYADI GÖREVİ KATILDIĞI ÇALIŞMANIN ADI 

Erol SEVİNDİR MÜDÜR Okul Web sayfası düzenleme kursu 

    Yöneticilik formasyonu kazandırma kursu 1. kademe 

    Yöneticilik formasyonu kazandırma kursu 2. Kademe 

    Yöneticilik formasyonu kazandırma kursu 3. kademe 

    Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 

    Çalışanların Temel Eğitimi ve İş Güvenliği Eğitim Kursu 

    Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

  Fatih Projesi Bilişim Tek. Ve internetin Bil. Güv. Kul. Semineri 

  Stratejik Yönetimi Planlama Semineri 

  Doküman Yönetim Semineri 

PINAR ORHAN  MÜDÜR YARDIMCISI Türk Dili ve Edebiyatı Dersi Program Tanıtım Semineri 

    Okul Sağlığı Semineri 

    Eğitim Yönetimi Semineri 

    Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

    Bilgisayar Kullanma Kursu 

    e-Mezun Portalının Tanıtımı ve Kullanımı Semineri 

  Çalışanların İş Güvenliği ve Temel Eğitimi 

  Stratejik Plan 

  Doküman Yönetim Semineri 

EVREN ÖZBOZOĞLU MÜDÜR YARDIMCISI Eğitim Yönetimi Semineri 

  Çalışanların İş Güvenliği ve Temel Eğitimi 

    Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

  Doküman Yönetim Semineri 
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NORM KADRO LİSTESİ  

OKULUN PERSONEL YAPISI  

SIRA  GÖREVİ E K T LİSANS Y.LİSANS UZMAN 

1 MÜDÜR 1   1  1 
 

  

2 
MÜDÜR YAR-

DIMCISI 
1 1 2 2     

3 BİYOLOJİ   3 3 2 1   

4 COĞRAFYA 1 1 2   1 1 

5 DİN KÜLTÜRÜ 
 

1 1 1 
 

  

6 
TÜRK DİLİ ve 

EDEBİYATI 
3 4 7 6 1 

 

7 FELSEFE   2 2 1   1 

8 FİZİK 1 1 2 1 1   

9 İNGİLİZCE 2 4 6 6     

10 KİMYA 1 1  2 1 1   

11 MÜZİK   1 1 1     

12 TARİH 2 
 

2 2     

13 ALMANCA 
 

1 1 1 
 

  

14 BEDEN EĞİTİMİ 3   3 3     

15 MATEMATİK 3 4 7 5 2 
 

16 
GÖRSEL SANAT-

LAR 
  1 1 1     

17 REHBERLİK 1 1 2 2     

TOPLAM   19 26 45 36 7 2 
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ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI HİZMET İÇİ PROGRAMLAR 

ADI SOYADI BRANŞI KATILDIĞI ÇALIŞMANIN ADI 

ABDULKADİR BİLGİÇ 

  

MATEMATİK 

  

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

Temel İngilizce Kursu 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

AHMET PALA BEDEN EĞT. 

Planlı Okul Gelişimi Modeli Semineri 

Stratejik Planlama Semineri 

Okul Sağlığı Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

ZUHAL PATAN 

ALMANCA 

 

Almanca Dersi Öğretim Programları, Yöntem ve Teknikleri Semineri 

 Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

 FATMA UYSAL   MATEMATİK 
Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

AYLA GÜNER KURU  

  

MATEMATİK 

  

  

Öğrenci Programı Öğretmen Eğitimi Kursu 

İlk Yardım - İlk Müdahale Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

AYŞEGÜL ÇAĞLAR ERGÜL 

  

MATEMATİK 

  

FATİH Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli, Güvenli Kul-

lanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

Adaylık Eğitimi (Temel Eğitim Kursu) 

BARIŞ ERTÜRK 

  

  

İNGİLİZCE 

  

  

İngilizce Öğretim Yöntem ve Teknikleri Kursu 

FATİH Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli, Güvenli Kul-

lanım Semineri 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

BETÜL AKKUŞ 

REHBERLİK 

  

Yaşam Becerileri Semineri 

Risk Altındaki Çocukların Tanımlanması ve Yönlendirilmesi Semineri 

Planlı Okul Gelişimi Modeli Semineri 
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Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

FATİH Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli, Güvenli Kul-

lanım Semineri 

Stratejik Planlama Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

CEMİL YEŞİLYURT COĞRAFYA 

Öğrenci Performans Ölçme ve Değerlendirme Semineri 

Stratejik Planlama Semineri 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

FATİH Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli, Güvenli Kul-

lanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

AYŞEGÜL HATİPOĞLU COĞRAFYA Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

FARUK ÇALAN TARİH Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

DEMET DOĞANYİĞİT 

  

BİYOLOJİ 

  

Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

DERYA KARADAYIOĞLU FELSEFE 
Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

ONUR KAÇAN TARİH 

Fen Laboratuar Araç ve Gereçleri Kullanma Semineri 

Sınıf Yönetimi Semineri 

Rehberlik Anlayışı Kazandırma Semineri 

Bilgisayar Kursu (Temel Bilgisayar Kursu 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

DOĞAN ÖZEN KİMYA 

Rehberlik ve Danışmanlık Semineri 

Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

Bilişim Teknolojileri Etkin Kullanma Kursu 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

BURCU CEBİOĞLU TARİH Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

EROL YENER 

BEDEN EĞT. 

  

Rehberlik Semineri 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

FATİH Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli, Güvenli Kul-

lanım Semineri 



23 

 

  

  Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

ESRA ŞİRİNYILDIZ İNGİLİZCE  

ÇEVREYE UYUM EĞİTİMİ SEMİNERİ 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 

İLK YARDIM İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 

İNGİLİZCE DERSİ ÖĞRETİM PROGRAMLARI, YÖNTEM VE TEK-

NİKLERİ SEMİNERİ 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

TEMEL EĞİTİM KURSU 

HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI KURSU (KARMA) 

ETHEM TUTAK  FİZİK 

Laboratuvar Deney Setlerini Kullanma Kursu 

TKY ÖDÜL SÜRECİ TANITIM SEMİNERİ 

TKY ÖDÜL SÜRECİ DEĞERLENDİRİCİ SEMİNERİ 

Proje Hazırlama Teknikleri Semineri  

İLK YARDIM- İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 

FATİH Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli, Güvenli Kul-

lanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

 FATİH SAYHAN  

 

 

EDEBİYAT 

OKULLARDA İLK YARDIM-İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 

Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

AYLİN ÖZTÜRK İNGİLİZCE Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

FİRUZAN UTKAN 

  

FİZİK 

  

Öğrenim Süreci Hazırlama Semineri 

Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 
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JALE ULUTAŞ İNGİLİZCE Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

     

SAFİYE ÇETİNTAŞ BİYOLOJİ Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

    Öğrenim Süreci Hazırlama Semineri 

    Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi  

İLKNUR EROĞLU 

  

BİYOLOJİ Temel Eğitim Kursu 

  Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

KILIÇASLAN EMİRALİOĞLU BEDEN. EĞİTM Rehberlik Semineri 

    Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

  Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

MAHİR YAKASIZ EDEBİYAT Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

  Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

MİKAİL DAĞLI MATEMATİK Okul Sağlığı Semineri 

    Okullarda İlk Yardım-İlk Müdahale Semineri 

    Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi  

 
  Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri 

    Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 

NURŞEN YAVUZ 

  

RESİM Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

  Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

ÖZGÜR AKGÜN MATEMATİK Okul Sağlığı Semineri 

    Powerpoint ,Publisher ve Video Slayt Hazırlama Kursu 

  Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

SEFA ÖZTÜRK REHBERLİK Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

  Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

SELİN ŞİLKAN İNGİLİZCE ÇEVREYE UYUM EĞİTİMİ SEMİNERİ 

ETİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 
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TEMEL EĞİTİM KURSU 

HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU 

FATİH Projesi Hazırlayıcı Eğitimi Kursu 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

SONGÜL KARAGÖKÇE 
EDEBİYAT Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

 Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

SUNA EJDEROĞLU GÜMÜŞ 

  

FELSEFE İnternet Kullanım Semineri 

  Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

 Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

SUNA YILMAZ 
MÜZİK Okul Sağlığı (Ergen ve Üreme Sağlığı) Semineri 

 Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

 

UĞUR ERZURUMLU 

  

İNGİLİZCE 

DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi Tanıtım Semineri 

Özel Eğitim Semineri 

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi 

 

2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MESLEKİ GELİŞİM PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE TÜM ÖĞRETMENLERE STRATEJİK PLANLAMA 

SEMİNERİ VERİLMİŞTİR. 
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Son Üç Yılda Ödül Alan Öğretmen Sayısı ve Oranı 

YIL 
Toplam Öğretmen 

Sayısı 

Üstün Başarı Belge 

  

Aylıkla Ödüllendirme Takdir Teşekkür Toplam 

2012-2013 44 1   8   9 

2013-2014 45           

2014-2015 45           

2016-2017 44      

 

Öğretmenlerin Yaş İtibarı İle Dağılımı: 

 YAŞ DÜZEYLERİ KİŞİ SAYISI 2015 Kişi Sayısı 2016 Kişi Sayısı 2017 

20-30  5 4 3 

30-40 

  

20 

18 

14 

40-50 15 21 25 

50+?. 5 4 2 

  

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri : 

 Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 2015 Kişi Sayısı 2016 Kişisi Sayısı 2017 

1-3 Yıl 2 7  

4-6 Yıl 3 5  

7-10 Yıl 17 1  

11-15 Yıl 15 9  

16-20 Yıl 2 16  

21+?? Yıl 6 8  
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Rapor ve İzin Kullanan Öğretmen Sayıları 

YIL Rapor Kul. Öğrt. Sayısı Toplam Raporlu Gün Sayısı İzin Kullanan Öğrt. Sayısı Toplam İzinli Gün Sayısı 

2015 26 121 24 418 

2016 26 170 25 295 

2017     

 

Öğretmenlerin Yer Değiştirme Durumları  

  

  2014 2015 2016 2017 

Öğretmen mevcudu 47 45 47 44 

Yer değiştiren Öğretmen Sayısı 1 8 - 4 

  

  

Destek Personele İlişkin Bilgiler: 

Sıra No Görevi ERKEK KADIN Eğitim Durumu 

1 Memur   1 Lise 

2 Hizmetli 2   İlkokul  
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4.3TEKNOLOJİK DÜZEY 

  

Okulun Teknolojik Alt Yapısı 

  

MALZEME ADI SAYISI İHTİYAÇ 

BİLGİSAYAR 12   

TARAYICI 1   

AKILLI TAHTA 28   

GÜVENLİK KAMERASI 22   

FOTOĞRAF MAKİNASI 1   

OPTİK OKUYUCU 1   

FOTOKOPİ MAKİNESİ 3 1 

YAZICI 7   

İNTERNET BAĞLANTISI 1   

FAX 1   

OKULUN WEB SİTESİ 1   

OKULUN FACEBOOK VE TWİTER ADRESİ 1   

PERSONEL E-MAİL ADRESİ  %100   

      

Not: Fatih Projesi kapsamında tüm sınıflarımıza Akıllı Tahta takılmış internet bağlantıları yapılmıştır. 
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Okulun Fiziki Alt Yapısı : 

  

FİZİKİ MEKAN VAR YOK 

Öğretmenler Odası  X 
 

Kütüphane X 
 

Rehberlik Servisi X 
 

Müzik Odası X 
 

Çok Amaçlı Salon X 
 

Spor Salonu X 
 

Kantin X 
 

Arşiv X 
 

Depo X 
 

  
  

4.4 MALİ KAYNAKLAR 

  

OKULUN  KAYNAK TABLOSU   

KAYNAKLAR 2014 2015 2016 2017 

OKUL AİLE BİRLİĞİ  40.033,18 33.948,00 78.176,58 84.082,96 

GENEL BÜTÇE  61.000,00 117.000,00 152.477,80 25.027+ 
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4.5 İSTATİSTİKİ VERİLER  

Öğrencilere İlişkin Bilgiler 

SINIFVE ŞUBE KIZ ERKEK TOPLAM 

9/A 20 14 34 

9/B 24 10 34 

9/C 17 15 32 

9/D 19 13 32 

10/A 13 22 35 

10/B 24 12 36 

10/C 25 12 37 

10/D 18 15 33 

10/E 18 16 33 

10/F 17 16 33 

10/G 11 23 34 

11/A 16 10 26 

11/B 16 16 32 

11/C 14 19 33 

11/D 14 19 33 

11/E 17 13 30 

11/F 21 10 31 

11/G 19 12 31 

11/H 19 9 28 

12/A 13 16 29 

12/B 9 21 30 

12/C 22 12 34 

12/D 16 19 35 

12/E 21 14 35 

12/F 9 9 18 

TOPLAM 432 367 799 
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KARŞILAŞTIRMALI ÖĞRETMEN -ÖĞRENCİ DURUMU  

   

Yıllar Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 

Öğretmen Başına 

Düşen Öğrenci 

Sayısı 

2014-2015 45 726 16 

2015-2016 45 738 16 

2016-2017 44 799 19 

  

  

 OKULLAŞMA ORANLARI VE DEĞERLENDİRİLMESİ  

  

YILLAR ÇAĞ NÜFUSU ÖĞRENCİ SAYISI ORAN ½ 

2014-2015 726 726 100 

2015-2016 738 738 100 

 2016-2017  799 799 100 
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DEVAMSIZLIK YAPAN ÖĞRENCİ SAYILARI VE ORANI 

  

YILLAR  
TOPLAM ÖĞ-

RENCİ SAYISI 

10-20 GÜN DEVAMSIZ-

LIK 

20-40 GÜN DEVAMSIZ-

LIK 
+40 GÜN DEVAMSIZLIK 

2014-2015 726 24 1 138 

2015-2016 738 27 10 54 

2016-2017 799    

  

  

SINIF TEKRAR EDEN ÖĞRENCİ SAYISI  

YILLAR Öğrenci Mevcudu  Sınıf Tekrar Eden Öğrenci Sayısı 

2014 638 - 

2015 726 5 

2016 738 3 

2017 799  

REHBERLİK HİZMETLERİNDEN FAYDALANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

YILLAR Öğrenci Görüşmesi  Veli Görüşmeleri  
Bireysel psikolojik rehber-

likten faydalanan 

Bireysel Eğitsel Rehberlikten 

Faydalanan 

Bireysel Mesleki Rehber-

likten Faydalanan 

Grupla Eğitsel Rehberlik 

Hizmeti Alan 

2014 158 85 69 45 39 65 

2015 229 227 85 95 180 107 

2016 165 232 60 458 236 - 

2017       
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 BURSLULUK SAYISI VE ORANI  

YILLAR BURS ALAN ÖĞRENCİ SAYISI  

2013-2014 71 

2014-2015 70 

 2015-2016 62 

2016-2017 38 

 

2013-2016 YILLARI ARASI ÜNİVERSİTE YERLEŞİM BİLGİLERİ 

YI

L 

OK

UL 

TÜ-

RÜ 

OKUL ADI SON 

SINIF 

ÖĞ-

RENCİ 

SAYISI 

SINA-

VA 

GİREN 

ÖĞ-

RENCİ 

SAYISI 

4 YILLIK 

DEVLET ÜNİ-

VERSİTELE-

RİNE YERLE-

ŞEN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

4 YILLIK 

ÖZEL ÜNİ-

VERSİTELE-

RE YERLE-

ŞEN ÖĞ-

RENCİ SA-

YISI 

2 YILLIK 

DEVLET ÜNİ-

VERSİTELE-

RİNE YERLE-

ŞEN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

2 YILLIK 

ÖZEL ÜNİ-

VERSİTELE-

RE YERLE-

ŞEN ÖĞ-

RENCİ SA-

YISI 

TOP-

LAM 

YER-

LEŞEN 

ÖĞ-

RENCİ 

% 

YER-

LEŞİM 

% 

Lİ-

SANS   TOP-

LAM 

ÖNLİSANS 

TOPLAM 

20

13 

GL MEC. LİS. 191 191 50 38 16 26 130 68,06 88 42 

20

14 

AL MEC.AND.

LİS. 

190 190 88 40 5 6 139 73 128 11 

20

15 

AL MEC.AND.

LİS. 

165 165 76 34   110 66,66 110  

20

16 

AL MEC.AND.

LİS. 

51 51 30 5   35 68,62 35 - 

20

17 

AL MEC.AND. 

LİS. 

181 181         
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YILLARA GÖRE MEZUN ÖĞRENCİ SAYISI 

  

YILLAR ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN SAYISI  

2013 186 185 

2014 189 189 

2015 136 136 

2016 51 51 

2017 181  

  YILLARA GÖRE ÖDÜL ALAN  ÖĞRENCİ SAYILARI  

 ÖDÜL 2014-2015 2015-2016 2016-2017 

ONUR BELGESİ 98 103 85+ 

TEŞEKKÜR 424 539 335+ 

TAKDİR 128 151 187+ 

  

YILLARA GÖRE CEZA ALAN  ÖĞRENCİ SAYILARI  

  

  KINAMA UZAKLAŞTIRMA 

2013-2014 9 7 

2014-2015 19 7 

2015-2016 7 9 

2016-2017   
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 YERLEŞİM 

  

Toplam Alan Bina Alanı Bahçe Alanı 

3634 m? 2200m? 1434m? 

   

SOSYAL ALANLAR 

  

Tesisin Adı Kapasitesi   

Kantin 40   

Toplantı Salonu 100   

Çok Amaçlı Salon 100   

 

OKULUN PROJELERİ: 

YAZARLAR OKULLARDA PROJESİ ( Prof. Dr. Orhan KURAL’la söyleşi 

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI(72 ÖĞRENCİMİZ 25 PROJE HAZIRLADILAR)  

AB PROJELERİNE BAŞVURDUK 

KAN BAĞIŞI PROJESİ I(KIZILAY İLE  ORTAK BİR ÇALIŞMA) 
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 OKULUN SPORTİF VE KÜLTÜREL BAŞARILARI 

YIL TÜRÜ 

2015 İMehmet Akif Ersoy Şiirlerini Ezbere Okuma Yarışması İlçe 1.liği  

2015 Mehmet Akif Ersoy Küfe şiirini resmetme yarışması ilçe İkinciliği  

2015 Pera  Resim  Yarışması  Türkiye Birinciliği  

2015 AB’yi Öğreniyorum Bilgi Yarışması İlçe Birinciliği  

2015 Futbol (ERKEK) İlçe İkinciliği  

2015 Futbol (KIZ) İlçe Üçüncülüğü 

2015 Masa Tenisi İlçe ikinciliği   

2015 Karate İl Dördüncülüğü 

2016  Hayalimdeki Çin konulu resim yarışmasında Türkiye 8.  

2016 İstanbul’un Fethi konulu yarışmada İlçe 1. 

2016 Öğretmenler konulu şiir yarışmasında İlçe 1. 

2016 Güzel İstanbul konulu Bilgi Kültür Yarışmasında İlçe 2.  

2016 Erkek Futbol takımı İlçe 1. 

2016 Kız Futbol takımı İlçe 2. 

2016 
Furkan Hamza BAYRAKTAR isimli öğrenci İstanbul Liselerarası Grekoromen Güreş Turnu-

vası 69 Kg’da İstanbul 1.  

2016 
11. sınıf öğrencisi Vahide KÖSE Dünya Liselerarası Gençlik Olimpiyatlarında Karate dalında 

Dünya Şampiyonu 

2017 Karate İstanbul şampiyonluğu 

2017 Karate Marmara Bölge Şampiyonluğu  

2017 Güreş İstanbul Şampiyonluğu 

2017 Güreş Marmara Bölgesi 3’lüğü 

2017 Futbol İstanbul Şampiyonası ilk onaltı grupları 

2017 Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü Kompozisyon Yarışması İlçe 1’liği 
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KURUM DIŞI ANALİZ 

 

Pest Analizi; Politik ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve öncelikli faktörleri tesbit etmek ve bu faktörlerin olumlu ve olum-

suz etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Aşağıda bulunan pest Analizi kurumumuzun  şu andaki faktörlerden hangilerinin fırsat hangile-

rinin tehdit olduğunu ortaya koymaktadır. 

 Dünyadaki durum ve değişimler 

 Ülkemizdeki durum ve değişimler 

 İlimizdeki durum ve değişimler 

 İlçemizdeki durum ve değişimler 

 Tüm coğrafyadaki temel eğilimler ve sorunlardan  bizi yakından ilgilendirenler ve nasıl etkileyeceği 

 Kurumun düzenlemesi dışındaki mevzuat, üst belge ve politikalardan etkilenme ve bunlar arası uyum sorunları 

 Bunlar dışında kurumun  karşılaşacağı tüm riskler ve belirsizlikler 

   

PEST Analizinde yukardaki sorulara cevap arayarak başladık ve bulduğumuz cevapları çevre analizindeki fırsat ve tehditler tablolarındaki ilgili yerlere 

işledik Çıkan sonuç okulumuzun  dış dünya ile etkileşimini dış etkenlerden ne kadar etkilenip dış dünyayı ne kadar etkilediğinin de bir cevabı olmuştur. 

  

  

POLİTİK/HUKUKİ EĞİLİMLER 

 Eğitim sistemindeki değişiklikler  

 Eğitime destek kampanyaları 

 Yerel yönetimlerin eğitime destekleri 

 AB Projeleri 
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EKONOMİ(Bilgi ve Ekonomi Eğilimler) 

 Okul ve çevresinin alt yapı imkanlarının yetersiz olması 

 Öğrenci velilerinin orta gelir grubuna dahil olması 

 Öğrencilere sağlanan maddi ve diğer yardımlara kolay ulaşılması 

   

SOSYAL/KÜLTÜREL  

 Veli  eğitim düzeyinin orta düzeyde olması 

 Okulun şehir merkezinde olması 

 Büyükşehir olması dolayısıyla velilerle yüz yüze görüşmenin sınırlı olması 

 Merkezi bir ilçede olmamızın olumlu sonuçları 

 

TEKNOLOJİK 

 Teknolojinin (Akıllı tahta ve tabletlerin )eğitimde kullanılmasının artışı 

 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim paylaşım olanakları  

 Yeni öğrenme tekniklerinin artışı 

 Bilgiye ulaşımın hızlanması sonucu doğru bilgiye ulaşımda geliştirilen yöntemlerin paydaşlara aktarılması 

 Kadromuzdaki eksiklik ve ücretli öğretmenler ile ilgili yaşanan sıkıntılar. (Din Kültürü(Doğum izni),Kimya(Doğum izni), Almanca (görevlendirme) 

 Personel eksikliği nedeniyle oluşan temizlik problemi 

 Öğrenci motivasyon düşüklüğü 

 Spor salonumuzun olmaması 

 Konferans salonumuzun yetersiz oluşu 

 Yemekhanemizin olmaması 

 Veli desteğinin yeterince sağlanamaması 
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ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

 Mecidiyeköy Anadolu Lisesi olarak stratejik plan hazırlama sürecinde üst politika belgeleri incelenmiş olup bu belgelerde belirtilen hedefler doğrul-

tusunda oluşturulan amaç hedef ve göstergelerimizle ilgili detaylı üst politika belgeleri analiz çalışmasına durum analizi kitabında yer verilmiştir. İn-

celenen üst politika belgeleri şunlardır. 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1 İSTKA 2014-2023 BÖLGE KALKINMA PLANI 

2 ŞİŞLİ BELEDİYESİ STRATEJİK PLANI 

3 ŞİŞLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI 

4 MEB 2015-2019 TASLAK STRATEJİK PLANI 

5 5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU 

6 62.HÜKÜMET PROGRAMI 

7 18.MİLLİ EĞİTİM ŞURA KARARLARI 

8 BİLGİ TOPLUMU STRATEJİSİ 

9 KAMI İDARELERİNDE STRATEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESAS-

LAR KAKKINDA YÖNETMELİK 

10 ORTA VADELİ PROGRAM 

11 VİZYON 2023 EĞİTİM VE İNSAN KAYNAKLARI SONUÇ RAPORU VE STRATE-

Jİ BELGESİ 
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6.GZFT ANALİZİ(Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

  

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi 

çalışması kapsamında Strateji Planlama Ekibi tarafından GZFT analizi yapılmıştır. 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 Öğretim teknolojisinin eğitim amaçları doğrultusunda kullanılması, 

 Donanımlı eğitim kadromuzun olması, 

 Sınıflarda akıllı tahtaların ve internet bağlantısının olması 

 Öğrencilerimiz de ve öğretmenlerimizde tablet bulunması 

 Öğretmenlerimizin kurumumuzun hedeflerini gerçekleştirmesini sağlayacak bilgi beceri deneyim ve yeteneklere sahip olması ve kurumun sunduğu ge-

lişme olanaklarına etkin bir şekilde katılmaları 

 Öğretmenlerin kendi aralarındaki iletişimin güçlü olması, 

 Öğretmen öğrenci ilişkilerinde başarılı olmamız, 

 Okul başarısının artırılmasında öğretmen-okul yönetiminin işbirliği içinde oluşu, 

 Öğrenci başarılarının ödüllendirilmesi , 

 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının az oluşu 

 Çalışanların motivasyon yüksekliği 

 Katılımcı yönetim 

 Yönetim şeffaflığı 

          

 ZAYIF YÖNLER 

 Okulun tanıtımı konusunda yeterli olmayışımız 

 Laboratuvarların olmaması 

 Bilimsel proje ve olimpiyat yarışmaları gibi etkinliklere katılımın az olması ve bu geleneğin oluşturulamaması 

 Mesleki tanıtımların yeterince yapılmaması 

 Okul bahçesinin yetersiz olması 

 Okulumuzun fiziki çevresinin olumsuzluğu  
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FIRSATLAR 

 Okulumuzun şehrin merkezi bir bölgesinde bulunması 

 Çevremizde üniversitelerin fazla olması 

 Okul Aile Birliğimizin verimli çalışmaları 

 Mezunlarımızın okula iletişimi ve desteği 

 Belediyenin geri dönüşüm ,okulun boyası ,bakım ve onarımı konusunda verdiği destekler 

 Halk Eğitimin öğrencilerimize sağladığı kurs olanakları(Gitar , Fransızca ,İngilizce ) 

 Atık Kağıt, Plastik , Pil Toplama kampanyalarının okul eğitim standartlarına getirdiği olumlu katkılar 

 AB destekli projeler 

 Yerel ve ulusal düzeydeki yarışma , turnuva ,sportif faaliyetler 

 Öğrencilerin seçme sınavı sonucu gelmesi 

 Merkezi bir yerde olmamız  dolayısıyla ulaşımda sıkıntı yaşanmaması 

 Fatih Projesi kapsamında tüm sınıflarımızda akıllı tahtaların bulunması, öğretmen ve öğrencilere dağıtılan tabletler 

 

 TEHDİTLER 
 Okul çevresinde öğrencileri olumsuz etkileyecek merkezlerin olması 

 Parçalanmış aileler 

 Bölgesel sosyo-ekonomik farklılıkların olması 

 Sınav kaygısı 

 Sigara bağımlılığı 

 Yeterince bilimsel etkinliklerin düzenlenmemesi 

 Okul binasının yetersizliği 

 Okuma alışkanlığı azlığı 

 Temizlik personeli yetersizliği 
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F-MECİDİYEKÖY ANADOLU LİSESİ GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

1-AKADEMİK BAŞARI 

2-ÜNİVERSİTEYİ KAZANAN ÖĞRENCİ SAYISINI ARTIRMAK 

3-SOSYAL-KÜLTÜREL-SPORTİF FAALİYETLER 

4-VELİ İŞBİRLİĞİ  

5-FİZİKİ DURUM 

  5. Mecidiyeköy Anadolu Lisesi Gelişim ve Sorun Alanları 

Okulumuzun erişim ve sorun alanları GZFT Kurum Dışı (PEST) Analizi çalışmaları paydaş anketleri birebir yapılan görüşmeler bölümlerden alınan görüşler 

doğrultusunda katılımcı bir yaklaşım kapsamında; aşağıdaki gelişim ve sorun alanları belirlenmiştir. 

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI  (Öğrencilerin Akademik Başarısını Artırmak) 

1.Tema :Öğrencilerin Akademik Başarısını Artırmak 

a)Sınıf geçme yönetmeliği hakkında yeterli bilgilendirmenin olmayışı 

b) Testlere ağırlık verilememesi 

c)Öğrencilerin deneme sınavlarına katılmayışları  

d)Alanlarla ilgili bilgi eksikliği 

e)Öğrencilerin planlı ders çalışma konusunda bilgi eksiklikleri 

f)Hazırlık kurslarının olmaması 

g)Yapılan aile seminerlerine yeterli katılımın olmayışı   
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GELİŞİM VE SORUN ALANLARI (Üniversiteyi Kazanan Öğrenci Sayısını Artırmak) 

2.TEMA : Üniversiteyi Kazanan Öğrenci Sayısını Artırmak 

a)Üniversite sınav sistemi konusunda yeterli bilgilerinin  olmaması 

b)Hedef belirlemede bilinçsizlik 

c)Ünv tanıtımlarının yetersiz oluşu 

d)Aile seminerlerinin yetersizliği 

e)Hazırlık kursları 

f)Tercih dönemlerinde rehberlik  

  

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI ( SOSYAL KÜLTÜREL SPORTİF FAALİYETLERE KATILIMIN ARTIRILMASI ) 

3.TEMA  SOSYAL KÜLTÜREL SPORTİF FAALİYETLERE KATILIMIN ARTIRILMASI 

a) Öğrencilerin sosyal kültürel faaliyetlere katılım konusunda çekingen davranmaları 

b) Donanımlı bir salonumuzun olmayışı 

c)Velilerin katılımının sağlanamaması 
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GELİŞİM VE SORUN ALANLARI(Okul Veli İşbirliğini Artırmak ) 

4.TEMA OKUL VELİ İŞBİRLİĞİNİ ARTIRMAK 

a)Öğrenci ziyaretlerinin yapılamaması 

b)Sınıf veli toplantılarının yetersiz oluşu 

c)Velilere yönelik seminerelere katılımın az olması 

d)Sosyal kültürel etkinliklere velilerin katılımın sağlanması 

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI(Okulun Fiziki yapısını iyileştirmek ) 

5.TEMA Okulun Fiziki Yapısını İyileştirmek 

a)Kütüphanenin kitao okumaya uygun olmayışı 

b) Kitap ve malzeme eksikliği 

c)Yeşil alan azlığı 

 

STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi üst politika belgeleri litaretür taraması GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate 

alınarak Bakanlığımız tarafından 2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Okulumuz tarafından da söz konusu mimari çerçe-

vesinde geleceğe yönelim bölümü yapılandırılmıştır. 

1. :Öğrencilerin Akademik Başarısını Artırmak 

a)Sınıf geçme yönetmeliği hakkında yeterli bilgilendirmenin olmayışı 

b) Testlere ağırlık verilememesi 
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c)Öğrencilerin deneme sınavlarına katılmayışları  

d)Alanlarla ilgili bilgi eksikliği 

e)Öğrencilerin planlı ders çalışma konusunda bilgi eksiklikleri 

f)Hazırlık kurslarının olmaması 

g)Yapılan aile seminerlerine yeterli katılımın olmayışı   

2. : Üniversiteyi Kazanan Öğrenci Sayısını Artırmak 

a)Üniversite sınav sistemi konusunda yeterli bilgilerinin  olmaması 

b)Hedef belirlemede bilinçsizlik 

c)Ünv tanıtımlarının yetersiz oluşu 

d)Aile seminerlerinin yetersizliği 

e)Hazırlık kursları 

f)Tercih dönemlerinde rehberlik  

3. SOSYAL KÜLTÜREL SPORTİF FAALİYETLERE KATILIMIN ARTIRILMASI 

a) Öğrencilerin sosyal kültürel faaliyetlere katılım konusunda çekingen davranmaları 

b) Donanımlı bir salonumuzun olmayışı 

c)Velilerin katılımının sağlanamaması 

4. OKUL VELİ İŞBİRLİĞİNİ ARTIRMAK 

a)Öğrenci ziyaretlerinin yapılamaması 

b)Sınıf veli toplantılarının yetersiz oluşu 
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c)Velilere yönelik seminerelere katılımın az olması 

d)Sosyal kültürel etkinliklere velilerin katılımın sağlanması 

5. Okulun Fiziki Yapısını İyileştirmek 

a)Kütüphanenin kitao okumaya uygun olmayışı 

b) Kitap ve malzeme eksikliği 

c)Yeşil alan azlığı 
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III. GELECEĞE YÖNELİM 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

  

MİSYON  Varoluş Sebebimiz 

                 Milli Eğitimin Temel İlkeleri ve Genel Amaçları doğrultusunda öğrencilerimizi yeteneklerine isteklerine uygun yüksek öğretim ku-

rumlarına hazırlamak ve topluma yararlı bireyler olmalarını sağlamaktır. 

  

VİZYON 

Vizyon -Gelecekte Ne  Olmak İstiyoruz 

  

                Evrensel eğitim ve öğretim ilkeleri doğrultusunda her zaman ve her yerde başarılı olacak bilim ve teknolojinin ışığında öğrenmeyi bilen bi-

reylerin yetiştirildiği  İstanbul'un en iyi okulları arasına girebilmek  
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 Temel İlke ve Değerlerimiz 

  

DEĞERLERİMİZ 

     1960 yılından günümüze eğitim-öğretim hizmeti veren Mecidiyeköy Anadolu Lisesi köklü bir geçmişe sahip olması nedeniyle sağlam bir kurum kültürüne 

de sahiptir. 

Amacımız gücünü bilgiden alan kendine güvenli farklı görüşlere saygılı ,öğrenmeyi öğrenmiş yüzü geleceğe dönük bireyler yetiştirmektir. 

 Bu amacımızı hayata geçirmek için ana değerlerimizi 

  

1-İNSAN 

2-SEVGİ VE SAYGI 

3-AÇIKLIK VE DEMOKRATLIK 

4-KATILIMCILIK VE DEMOKRATLIK 

5-BİLİMSELLİK VE GERÇEKÇİLİK 

6-YARATICILIK VE YENİLİKÇİLİK 

Olarak belirledik. 

 

 



49 

 

 

STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU  

STRATEJİK AMAÇ 1 : Öğrencilerin Akademik Başarısını Artırmak 

Öğrencilerin akademik başarılarını artırarak teşekkür takdir alan öğrenci sayısını artırmak  

Hedef 1) Sınıf geçme ve sınav yönetmeliği hakkında bilgilendirme 

Hedef 2)  Yaprak test çalışmaları 

Hedef 3) Alan seçimi ile ilgili bilgilendirme yapılması 

 Hedef 4) 9.sınıflara oryantasyon yapılması 

Hedef 5) Planlı ders çalışma konusunda rehberlik yapılması 

Hedef 6)Hazırlık kursları  

Hedef 7)Aile seminerleri yapılması  

STRATEJİK AMAÇ 2  : Üniversiteyi Kazanan Öğrenci Sayısını Artırmak 

Hedef 1)Üniversite sınav sistemi konusunda yeterli bilgilerinin  olmaması 

Hedef 2) Hedef belirlemede bilinçsizlik 

Hedef 3)Üniversite tanıtımlarının yetersiz oluşu 

Hedef 4)Aile seminerlerinin yetersizliği 

Hedefc5)Hazırlık kursları 
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Hedef 6)Tercih dönemlerinde rehberlik  

  

STRATEJİK AMAÇ. 3 : SOSYAL KÜLTÜREL SPORTİF FAALİYETLERE KATILIMIN ARTIRILMASI 

Hedef 1) Öğrencilerin sosyal kültürel faaliyetlere katılım konusunda çekingen davranmaları 

Hedef 2) Donanımlı bir salonumuzun olmayışı 

Hedef 3)Velilerin katılımının sağlanamaması 

STRATEJİK AMAÇ 4  OKUL VELİ İŞBİRLİĞİNİ ARTIRMAK 

Hedef 1)Öğrenci ziyaretlerinin yapılamaması 

Hedef 2)Sınıf veli toplantılarının yetersiz oluşu 

Hedef 3)Velilere yönelik seminerlere katılımın az olması 

Hedef 4)Sosyal kültürel etkinliklere velilerin katılımın sağlanması 

STRATEJİK AMAÇ:5  Okulun Fiziki Yapısını İyileştirmek 

Hedef 1) Kütüphanenin yerini değiştirerek daha büyük bir alana taşımak 

Hedef 2) Kütüphaneye yeni dolaplar ve masalar  alınması 

Hedef 3) Kütüphaneye yeni kitaplar alınması 

Hedef 4) Coğrafya-tarih malzemelerinin yenilenmesi 
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STRATEJİK AMAÇ HEDEF VE TEDBİRLER  

ÖĞRENCİLERİN AKADEMİK BAŞARISININ ARTIRILMASI  

Okulumuzda takdir teşekkür alan öğrenci sayısını artırarak  akademik başarıyı bir önceki yıla göre artırmak 

HEDEFİN MEVCUT DURUMU  

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut Du-

rum 
2016 2017 2018 2019 

Takdir Alan 

Öğrenci Sa-

yısı 

151 %20 %21 %22 %23 

Teşekkür 

Alan Öğren-

ci Sayısı 

539 %73 %74 %75 %76 

TEDBİRLER 

1- Sınıf geçme ve sınav yönetmeliği hakkında bilgilendirme 

2-Yaprak test çalışmaları 

3-Deneme sınavları yapılması 

4-Alan seçimi ile ilgili bilgilendirme yapılması 

5-9.sınıflara oryantasyon yapılması 

6-Planlı ders çalışma konusunda rehberlik yapılması 

7-Hazırlık kursları 



52 

 

8-Aile eğitimi seminerleri yapılması 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Sınıf geçme konusunda bilgilendirilen öğrenci sayısı 

Dağıtılan deneme sınavı sayısı 

Yapılan deneme sınavı sayısı 

Alan seçimi ile ilgili yapılan seminer veli bilgilendirme toplantıları sayısı 

9.sınıftaki sınıf geçme oranları 

Açılan hazırlık kurs sayısı 

Veli toplantı sayısı 

Aile eğitimine katılan veli sayısı 

 

ÜNİVERSİTEYİ KAZANAN ÖĞRENCİ SAYISINI ARTIRMAK  

HEDEFİN MEVCUT DURUMU  

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut Du-

rum 
2017 2018 2019 

Üniversiteyi 

kazanan Öğ-

renci Sayısı 

%68,62 % 70 % 72 % 75 
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TEDBİRLER 

1) Sınav sistemi, verimli ders çalışma, motivasyon konularında öğrencilerin bilgilendirilmesi 

2) Yaprak test çalışmaları 

3) Deneme sınavları yapılması 

4) Alan seçimi ile ilgili rehberlik yapılması 

5) Üniversite ve mesleklerin tanıtılması 

6) Ailelere yönelik seminerlerin düzenlenmesi 

7) Hazırlık kurslarının açılabilmesi  

8)Tercih döneminde öğrencilere rehberlik edilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGESİ:  Sınav sistemi, verimli ders çalışma, motivasyon konusunda bilgilendirilen öğrenci sayısı  

Dağıtılan yaprak test sayısı  

Yapılan deneme sınavı sayısı  

Alan seçimi ile ilgili yapılan seminer, veli bilgilendirme toplantıları sayısı  

Üniversite ve mesleklerin tanıtıldığı öğrenci sayısı  

Aile seminerlerine katılan veli sayısı  

Hazırlık kurslarına katılan öğrenci sayısı  

Yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısı  

Tercih döneminde rehberlik yapılan öğrenci sayısı 
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SOSYAL KÜLTÜREL FAALİYETLERİN ARTIRILMASI  

HEDEFİN MEVCUT DURUMU  

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut Du-

rum 
2017 2018 2019 

Sosyal Kül-

türel Etkin-

likler 

% 32 %35 %38 %40 

Sportif Kül-

türel Etkin-

likler  

  

%8 %10 %11 %12 

   

TEDBİRLER 

1-Sosyal-kültürel alanda(müzik, şiir, tiyatro, satranç, halk oyunları, resim) yetenekli öğrencilerin belirlenmesi 

2-Sportif alanda(futbol, basketbol, voleybol, badminton) yetenekli öğrencilerin belirlenmesi 

3-Yıl içinde Müzik-Tiyatro-Şiir-Halk oyunları-Resim faaliyetlerinin düzenlenmesi 

4- Futbol-basketbol-voleybol-badminton faaliyetlerinin düzenlenmesi 

5-Düzenlenecek etkinliklere velilerin katılımlarının sağlanması 

6- Faaliyetlere öğrencilerin görevlendirilmeleri 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ:   

Sosyal –kültürel alanda ilgi ve yeteneği tespit edilen öğrenci sayısı  

Sportif alanda ilgi ve yeteneği tespit edilen öğrenci sayısı  

Yıl içinde düzenlenen Tiyatro- müzik- Halk oyunları-şiir-resim etkinliklerinin sayısı 

 Yıl içinde düzenlenen futbol- basketbol- voleybol- badminton etkinliklerinin sayısı  

Düzenlenen etkinliklere katılan veli sayısı  

Faaliyetlerde görevlendirilen öğrenci sayısı 

OKUL VELİ İŞBİRLİĞİNİN ARTIRILMASI  

HEDEFİN MEVCUT DURUMU  

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut Du-

rum 
2017 2018 2019 

Velilerin 

Toplantılara 

katılımı   

  

%45 %46 %48 %50 

  

TEDBİRLER 

 1) Veli ziyaretlerinin yapılması 

2 Sınıf veli toplantılarının yapılması  

3) Velilere yönelik seminerlerin düzenlenmesi 
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4-Velilere yönelik sosyal-kültürel etkinliklerin yapılması 

5-Okulumuzda yapılan faaliyetlere velilerin davet edilmesi 

PERFORMANS GÖSTERGESİ:  

Veli ziyaretlerinin sayısı  

Sınıf veli toplantılarının sayısı  Velilere yönelik düzenlenen seminerlerin sayısı  

Velilere yönelik sosyal-kültürel etkinliklerin sayısı  

Okulumuzda yapılan faaliyetlere katılan veli sayısı 

OKULUN FİZİKİ YAPISININ İYİLEŞTİRİLMESİ  

 

 HEDEFİN MEVCUT DURUMU  

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut Du-

rum 
2017 2018 2019 

Okulun araç 

gereçlerini 

yenilemek 

 x x x   

Okulun fiziki 

yapısını iyileş-

tirmek 

 x x x   

Okulun çevre-

sini düzenle-

mek  

  x x x 

  



57 

 

HEDEF 1 

 Kütüphanenin yerini değiştirerek daha büyük bir alana taşımak 

 Kütüphaneye yeni dolaplar ve masalar  alınması 

 Kütüphaneye yeni kitaplar alınması 

 Coğrafya-tarih malzemelerinin yenilenmesi  

 HEDEF 2  

 Konferans salonunun eksiklerinin giderilmesi  

 Koridorların ve sınıfların bakımlarının yapılması  

 Sınıf sıralarının yenilenmesi  

 Akıllı tahtaların bakımının yapılması 

 HEDEF 3  

 Okulun yeşil alanlarının artırılması  

 Bahçedeki ağaç sayısının artırılması 

 Bahçedeki oturma banklarının sayısının artırılması 

PERFORMANS GÖSTERGESİ: 

 Oluşturulan kütüphanedeki kitap sayısı   

 Bahçede yeşillendirilen alanlar  

 Okulda yenilenen yerler ve sayısı  

 Yenilenen sınıfların sayısı  

 Oturma banklarının sayısı  

 Ağaçlandırılan yerlerin sayısı 
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IV. MALİYETLENDİRME 

1. Maliyetlendirme  

MALİYETLENDİRME TABLOSU   

2015-2019 STRATEJİK PLANI FAALİYET/PROJE MALİYETLENDİRME TABLOSU 

STARTEJİK AMAÇLAR 
PLANIN 

1.YILI(2015 
PLANIN 2.YILI (2016) PLANIN 3.YILI (2017) PLANIN 4.YILI (2018) PLANIN 5.YILI(2019) 

STRATEJİK AMAÇ 1 

  

15000 10000 10000 12000 13000 

HEDEF 1 

  

  

  

  

- 

- - - 

STRATEJİK AMAÇ 2 

  

12000 7000       

HEDEF 2  

  

          

STRATEJİK AMAÇ 3 6000 7000 8000 9000 10000 

HEDEF 3           

STRATEJİK AMAÇ 4 5000 2500 3000 4000 6000 

HEDEF 4           

STRATEJİK AMAÇ 5 25000 15000 15000 15000 15000 

HEDEF 5            

TOPLAM           
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MALİYETLENDİRME 

TÜKETİME YÖNELİK MAL ve MALZEME ALIMLARI 

GELİRİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 

  

  

GELİR VE GİDERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI 

KAYNAKLAR GELEN ÖDENEK MİKTARI  KULLANILAN ÖDENEK MİKTARI 

3.2 KALEMİ 62.885,20 62.783,53 

6.2 KALEMİ 30.461,15 30.426,96 

3.5 KALEMİ 23.131,45 20.461,63 

  

  

MECİDİYEKÖY ANADOLU LİSESİ 2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLER TABLOSU 

  2015 2016 2017 2018 2019 TOPLAM  

3.2 KALEMİ 58250 62000 64000 67000 74000 325250 

6.2 KALEMİ 28000 30.000 35.000 40.000 45.000 178000 

3.5 KALEMİ 27000 32000 38000 43000 49000 189000 
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V. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

1. İzleme Değerlendirme 

MECİDİYEKÖY ANADOLU LİSESİ  STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen stratejik yönetim anlayışı kapsamında yürütülen Milli Eğitim Ba-

kanlığı stratejik planlama çalışmaları 2006/55 sayılı genelge ile 2006  yılı Eylül ayında başlamış ve 2009 yılı Aralık ayında Milli Eğitim Bakanlığının 

ilk Stratejik Planının kamuoyuna açıklanmasıyla tamamlanmıştır. 

Mecidiyeköy Anadolu Lisesi Stratejik Planında 2 tema  altında amaç ve hedefler belirlenmiştir. Katılımcı bir yöntemle hazırlanan bu stratejik planda 

yer alan amaç ve hedefler benzer yöntemle hazırlanan performans programları vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır. 

Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen seminer, anket benzeri çalışmalar sayesinde okulumuz öğretmen ve çalışanların farkındalıkları artmış 

ve bunun yasal bir zorunluluk olmadığı bilinci oluşmuştur. 

Özellikle Akademik başarımızın okulumuzun Anadolu Lisesi olması ile artış gösterdiği belirlenmiştir. Hedeflenen Sosyal Başarıya da kısmen ulaşılmış 

olduğu sosyal etkinliklerin artışı ve kültürel alanlarda kazanılan başarılarla görülmüştür. 

Ancak okulumuz binasının çok eski olması kapalı spor salonunun bulunmayışı gibi sebepler bu gelişmeyi yavaşlatmaktadır. 

Hazırlamış olduğumuz stratejik plan ve stratejik hedefler kurum çalışanlarınca yürütülmeye çalışılmaktadır Amacımız uygulanabilirliğinde ilerleme 

sağlanamayan alanlarda eksikliklerin giderilebilmesi için gerekli düzeltmeler yapılarak çalışmalara devam edilmesi ve ilerleme sağlanan alanlarda ise 

kendimizi geliştirerek devamlılığını sağlayabilmektir. 
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İZLEME DEĞERLENDİRME FORMU 

STRATEJİK AMAÇ 1: Öğrencilerin akademik başarısını artırmak 

HEDEF 1: Öğrencilerin ağırlıklı not ortalamalarını artırarak teşekkür ve takdir belgesi alan öğrenci sayısını artırmak 

HEDEF 1 

FAALİYETİN 

BAŞLAMA VE 

BİTİŞ TARİHİ 

FAALİYETTEN 

SORUMLU KİŞİ 

ETKİNLİĞİN 

ÖLÇME YÖN-

TEMİ 

GÜNLÜK/HAFTALIK/AYLIK 

RAPOR VERECEK KİŞİ 

RAPORLARA 

GÖRE ÖNLEM 

ALINACAK 

KİŞİ 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
ÖNERİLER 

Sınıf geçme ve 

sınav teknikleri 

konusunda öğ-

rencilere bilgi 

verilmesi 

Yaprak test ça-

lışmaları 

Deneme sınavla-

rının yapılması 

Alan seçimi ile 

ilgili yapılan se-

miner veli bilgi-

lendirme toplan-

tılarının yapılma-

sı 

9.sınıftaki sınıf 

geçme oranları 

ders başarısı 

 

15/09/2014 

15/06/2015 

PINAR ORHAN 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

2014-2015  % 

  

2015-2016 % 

  

2016-2017 % 

  

2017-2018 % 

e ÇIKARILMA-

SI 

Evren ÖZBOZOĞLU Erol SEVİNDİR 

Sınıf geçme ve 

sınav teknikleri 

konusunda bilgi 

verilen öğrenci 

Dağıtılan Yaprak 

test sayışı 

Yapılan deneme 

sınavı sayısı 

Alan seçimi ile 

ilgili ailelere veri-

len bilgilendirme 

toplantı sayısı 

9.sınıfltaki sınıf 

geçme oranı  

Hazırlık kurs sa-

yısı 
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Hazırlık kursları-

nın açılması 

Sınıf velilerine 

bilgi verilmesi 

Aile eğitimlerinin 

düzenlenmesi 

 

ZEHRA ÇA-

MURLU 

  

İZLEME DEĞERLENDİRME FORMU 

STRATEJİK AMAÇ 2: Üniversiteyi kazanan öğrenci sayısını artırmak 

HEDEF 2: Öğrencilerin YGS LYS  puanlarını artırarak daha çok öğrencinin üniversiteye girmelerini sağlamak 

HEDEF 1 

FAALİYETİN 

BAŞLAMA 

VE BİTİŞ 

TARİHİ 

FAALİYETTEN 

SORUMLU 

KİŞİ 

ETKİNLİĞİN 

ÖLÇME YÖN-

TEMİ 

GÜNLÜK/HAFTALIK/AYLIK 

RAPOR VERECEK KİŞİ 

RAPORLARA 

GÖRE ÖN-

LEM ALI-

NACAK KİŞİ 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
ÖNERİLER 

Sınav sitemi 

verimli ders 

çalışma moti-

vasyon konua-

rında öğrencile-

rin bilgilendi-

rilmesi 

Yaprak test ça-

lışmaları 

Deneme sınav-

15/09/2014 

15/06/2015 

PINAR ORHAN 

  

  

  

  

  

2014-2015  % 

  

2015-2016 % 

  

2016-2017 % 

  

Evren ÖZBOZOĞLU 
Erol SEVİN-

DİR 

Sınav sitemi ve-

rimli ders çalışma 

motivasyon vs 

bilgilendirilen 

öğrenci sayısı 

Yaprak test sayı-

ları  

Deneme sınav 

sayısı  
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ları 

Üniversite ve 

meslek tanıtım-

ları 

Ailelere yönelik 

seminerlerin 

düzenlenmesi 

Tercih döne-

minde öğrenci-

lere rehberlik 

edilmesi  

  

  

  

  

ZEHRA ÇA-

MURLU 

2017-2018 % 

e ÇIKARIL-

MASI 

Üniversite ve 

meslek tanıtımları 

yapılan öğrenci 

sayısı  

Ailelere yönelik 

seminerlere katı-

lan veli sayısı   

Tercih döneminde 

rehberlik yapılan 

öğrenci sayısı  
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İZLEME DEĞERLENDİRME FORMU 

STRATSTRATEJİK AMAÇ 3: Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimleri için sosyal ve kültürel sportif faaliyetlere  katılımı artırmak 

HEDEF  3 :  İl ,ilçe ve okul içerisinde yapılacak sosyal kültürel ve sportif etkinliklere öğrencilerin katılımlarını sağlamak  

HEDEF 1 

FAALİYETİN 

BAŞLAMA VE 

BİTİŞ TARİHİ 

FAALİYETTEN 

SORUMLU KİŞİ 

ETKİNLİĞİN 

ÖLÇME YÖN-

TEMİ 

GÜNLÜK/HAFTALIK/AYLIK 

RAPOR VERECEK KİŞİ 

RAPORLARA 

GÖRE ÖNLEM 

ALINACAK 

KİŞİ 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
ÖNERİLER 

Sosyal kültürel alan-

da (şiir, müzik tiyat-

ro, satranç 

,resim)yetenekli öğ-

rencilerin belirlen-

mesi sportif alanda 

(futbol basketbol 

voleybol badmin-

ton)yetenekli öğren-

cilerin belirlenme-

si  Yıl içinde müzik 

tiyatro şiir resim 

faaliyetlerinin dü-

zenlenmesi Futbol 

basketbol voleybol 

badminton faaliyet-

lerinin düzenlenmesi 

Düzenlenecek etkin-

liklere velilerin katı-

lımlarının sağlanma-

sı 

15/09/2014 

15/06/2015 

PINAR ORHAN 

 

 

 

 

Barış ERTÜRK 

 

 

Sefa ÖZTÜRK 

 

 

2014-2015  %25 

 

2015-2016 %35 

 

2016-2017 %45 

 

2017-2018 %50 

e ÇIKARILMA-

SI 

Evren ÖZBOZOĞLU Erol SEVİNDİR 

Sosyal kültürel 

alanda (şiir,müzik 

tiyatro ,satranç 

,resim)alanlarında 

tespit edilen yete-

nekli  öğrenci sayı-

sı  Sportif alanda 

(futbol basketbol 

voleybol badmin-

ton)tespit edilen 

yetenekli öğrenci 

sayısı  Yıl içinde 

müzik tiyatro şiir 

resim faaliyetleri-

nin sayısı Futbol 

basketbol voleybol 

badminton faaliyet-

lerinin sayısı Dü-

zenlenecek etkin-

liklere katılan veli 

sayısı Faaliyetlerde 

görevlendirilen 

 



65 

 

 

 

Faaliyetlerde öğren-

cilerin görevlendi-

rilmeleri 

 

 

 

ZEHRA ÇA-

MURLU 

öğrenci sayısı 

 

  

İZLEME DEĞERLENDİRME FORMU 

STRATEJİK AMAÇ 4: Okul veli işbirliğini artırmak 

HEDEF 4  : Okul veli işbirliğini artırarak öğrencilerin davranışlarını geliştirme 

HEDEF 1 

FAALİYETİN 

BAŞLAMA VE 

BİTİŞ TARİHİ 

FAALİYETTEN 

SORUMLU KİŞİ 

ETKİNLİĞİN 

ÖLÇME YÖN-

TEMİ 

GÜNLÜK/HAFTALIK/AYLIK 

RAPOR VERECEK KİŞİ 

RAPORLARA 

GÖRE ÖNLEM 

ALINACAK 

KİŞİ 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
ÖNERİLER 

Veli ziyaretleri-

nin yapılması 

Sınıf veli toplan-

tılarının yapılma-

sı 

Velilere yönelik 

seminerlerin dü-

zenlenmesi 

 

15/09/2014 

15/06/2015 

PINAR ORHAN 

  

  

 Barış ERTÜRK 

 

Sefa ÖZTÜRK 

2014-2015  % 

  

2015-2016 % 

  

2016-2017 % 

  

      Evren ÖZBOZOĞLU Erol SEVİNDİR 

 Sınıf geçme ve 

sınav teknikleri 

konusunda bilgi 

verilen öğrenci 

sayısı Dağıtılan 

Yaprak test sayısı 

Yapılan Deneme 

sınavı sayısı Alan 

seçimi ile ilgili 

ailelere verilen 

bilgilendirme top-

lantı sayısı 
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Velilere yönelik 

sosyal kültürel 

etkinliklerin ya-

pılması 

Okulmuzda yapı-

lan faaliyetlere 

velilerin davet 

edilmesi 

  

  

  

  

  

  

ZEHRA ÇA-

MURLU 

 

2017-2018 % 

e ÇIKARILMA-

SI 

9.sınıfltaki sınıf 

geçme oranı  

Hazırlık kurs sa-

yısı 

Velilere yapılan 

toplantı sayısı  

Aile eğitimine 

katılan veli sayısı 

  

  

  

 

İZLEME DEĞERLENDİRME FORMU 

STRATEJİK AMAÇ 5  Eğitim öğretimin en iyi kaliteli şekilde yapılması için fiziki yapının en iyi şekilde iyileştirilip düzenlenmes 

HEDEF 5  :  Okulun fiziki yapısını iyileştirerek eğitim öğretimi daha kaliteli hale getirme 

HEDEF 1 

FAALİYETİN 

BAŞLAMA VE 

BİTİŞ TARİHİ 

FAALİYETTEN 

SORUMLU Kİ-

Şİ 

ETKİNLİĞİN 

ÖLÇME YÖN-

TEMİ 

GÜNLÜK/HAFTALIK/AYLIK 

RAPOR VERECEK KİŞİ 

RAPORLARA 

GÖRE ÖNLEM 

ALINACAK 

KİŞİ 

PERFORMANS GÖS-

TERGELERİ 
ÖNERİLER 

Kütüphanenin 

yerini değiştire-

rek daha büyük 

bir alana taşı-

mak Kütüpha-

15/09/2014 

15/06/2015 

PINAR ORHAN 

  

2014-2015  % 

  
Evren ÖZBOZOĞLU 

Erol SEVİN-

DİR 

  

Kütüphanenin  büyüklüğü 
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neye yeni dolap 

ve kitaplar 

alınması Kitap 

sayısının artı-

rılması Coğraf-

ya tarih malze-

melerinin yeni-

lenmesi Konfe-

rans salonu ek-

siklerinin gide-

rilmesi sınıf 

sıralarının yeni-

lenmesi akıllı 

tahtaların bakı-

mının yapılması 

yeşil alanın ar-

tırması ağaç 

sayısının artı-

rılması 

oturma bankla-

rının sayısı artı-

rılması 

  

  

 BARIŞ ER-

TÜRK 

 

 

SEFA ÖZ-

TÜRK  

  

  

ZEHRA ÇA-

MURLU 

2015-2016 % 

  

2016-2017 % 

  

2017-2018 % 

e ÇIKARIL-

MASI 

Kütüphane  kitap sayısı  

Coğrafya tarih malzeme-

lerinin sayısı 

Konferans salonu eksikle-

rinin giderilmesi 

yenilenen sınıf sıra sayısı  

dikilen ağaç sayısı  

  

Alınan bank sayısı  

  

  

  


